
   

Vaše značka (čj.) Naše značka (čj.) Vyřizuje/linka Datum 
 JID:  

Č.j.:  
Ing. Markéta Firychová, 569 497 177, 
mfirychova@muhb.cz 

25. duben 2024 

Počet listů: 2 Počet příloh:  
  

 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 197,  

Ekonomický odbor 

e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČ: 0026 7449 

E K O N O M I C K Ý  O D B O R  

  

VVEEŘŘEEJJNNÁÁ  OOBBCCHHOODDNNÍÍ  SSOOUUTTĚĚŽŽ  

  

organizovaná dle § 1772 až 1779 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

nnaa  pprroonnáájjeemm  ppaarrkkoovvaaccííhhoo  ssttáánníí  čč..  1144    

vv  11..  nnaaddzzeemmnníímm  ppooddllaažžíí  PPaattrroovvééhhoo  ppaarrkkoovviiššttěě  HHuussoovvaa  uulliiccee  

  

  
I. Identifikační údaje vyhlašovatele:  

Adresa:       Město Havlíčkův Brod 

       Havlíčkovo náměstí 57 

       580 61 Havlíčkův Brod 

Statutární zástupce:     Zbyněk Stejskal - starosta města 

IČO:       00267449 

DIČ:       CZ00267449 

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-327521/0100      

Kontaktní osoba vyhlašovatele: Ing. Markéta Firychová, tel. 569 497 177, e-mail: mfirychova@muhb.cz 

 
 
II. Předmět soutěže:  

Předmětem veřejné obchodní soutěže je pronájem parkovacího stání č. 14 v 1. nadzemním podlaží 
Patrového parkoviště Husova ulice umístěného na pozemku stavební parcela číslo 7708 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod. 
 
 
III. Doba nájmu: 

Smlouva o nájmu parkovacího stání bude s vítězným uchazečem uzavřena na dobu určitou do                        
31. 12. 2027. 
 
 
IV. Požadavky na způsobilost uchazeče: 

Nabídku na pronájem parkovacího stání může podat pouze občan, který je svéprávný, s trvalým 

pobytem v Havlíčkově Brodě nebo právnická osoba s místem podnikání v Havlíčkově Brodě.  

Nabídky, které nevyhoví těmto kritériím, budou z veřejné obchodní soutěže automaticky vyřazeny. 

 

mailto:mfirychova@muhb.cz
http://www.muhb.cz/
mailto:mfirychova@muhb.cz


Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 

Strana 2 2024-04-25 Naše značka  

 

 

 
V. Hlavní podmínky nájmu 

Smlouva o nájmu parkovacího stání bude uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2027. 

V 1. nadzemním podlaží Patrového parkoviště v Husově ulici nesmí parkovat motorová vozidla 
s pohonem na LPG, CNG pohod a motorová vozidla s výškou nad 2,1 m. 

Místo pro stání motorových vozidel bude označeno číslem, na tomto stání bude moci stát pouze vozidlo 
viditelně označené identifikační kartou s tímto číslem, kterou nájemce obdrží od pronajímatele. 
 
 
VI. Povinný obsah a forma soutěžní nabídky: 

1. Nabídka bude podána vyplněním formalizované Smlouvy o nájmu parkovacího stání (Smlouva                    
o nájmu parkovacího stání – KONCEPT).  

2. Ve smlouvě musí být vyplněny základní údaje o uchazeči - firmě (osobě) - název (jméno), IČ (RČ), 
sídlo (adresa trvalého bydliště), označení statutárního zástupce oprávněného k podepisování 
smluv, kontaktní údaje uchazeče – telefon, e-mail, nabízená výše nájemného, podpis.  

3. Minimální nabídková cena je stanovena ve výši 600 Kč včetně DPH/stání/měsíc. 

4. Soutěžní nabídka bude zpracována v českém jazyce.  

5. Veškeré náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením soutěžní nabídky nese uchazeč. 
Soutěžní nabídky, které nebudou splňovat požadavky uvedené ve výzvě, budou z obchodní 
soutěže vyřazeny. 

 
 
VII. Podání soutěžní nabídky:  

Uchazeč o pronájem parkovacího stání podá svou nabídku vyplněním formalizované Smlouvy o nájmu 

parkovacího stání (Smlouva o nájmu parkovacího stání – KONCEPT) v uzavřené obálce, zřetelně 

označené textem: "Neotvírat - pronájem parkovacího stání - HUSOVA“ na podatelnu městského 

úřadu v termínu do 24. 5. 2024. 

Nabídky doručené po tomto termínu nebudou hodnoceny. 
 
 
VIII.  Hodnocení soutěžních nabídek 

 Otevírání obálek s nabídkami provede tříčlenná komise složená z rezortního místostarosty či člena 

rady města a dvou pracovníků městského úřadu. O otevírání a vyhodnocení přijatých nabídek bude 

sepsán a členy komise podepsán protokol. 

 Z došlých nabídek bude vybrána ta, v níž uchazeč nabídl nejvyšší cenu měsíčního nájemného. 

S vítězem bude uzavřena Smlouva o nájmu parkovacího stání. 

 V případě stejné nabídky dvou či více uchazečů bude vítěz vybrán losem.   

 V soutěži může každý uchazeč podat pouze jednu nabídku. Podá-li uchazeč více nabídek, bude do 

soutěže přijata pouze jeho nejvyšší nabídka, všechny ostatní budou z nabídkového řízení 

automaticky vyřazeny. 
 
 

IX. Vyrozumění o výsledcích soutěže   

O hodnocení nabídek vyhotoví vyhlašovatel protokol. Všichni uchazeči, kteří podali do soutěže návrh, 
budou o výsledcích soutěže informováni, a to do 5 pracovních dnů od termínu rozhodnutí o výsledku 
obchodní soutěže.  

 
 
 

http://www.muhb.cz/


Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 

Strana 3 2024-04-25 Naše značka  

 

 

 
X. Ostatní 

Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených se zpracováním a předložením nabídky ani 
dalších nákladů spojených s účastí v obchodní soutěži. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny soutěžní nabídky nebo soutěž zrušit bez udání 
důvodu. Přijaté nabídky vyhlašovatel nevrací. 

    
 
 
 
 
          Ing. Josef Jukl, MPA 

         vedoucí ekonomického odboru  

http://www.muhb.cz/

